

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2014-428

Stavba: Posúdenie stavu fasády na budove SNP

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 02.10.2014

Objednávateľ:

Spojená škola , Námestie SNP 5, Partizánske

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Technické služby mesta Partizánske spol. s r. o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtov	561,36
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	561,36
---------------------	---------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	561,36	112,27

Cena s DPH	v	EUR	673,63
-------------------	----------	------------	---------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Technické služby mesta (13)
Partizánske, spol. s r.o.
Nemocničná 979/1
958 30 Partizánske

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2014-428

Stavba: Posúdenie stavu fasády na budove SNP

Miesto:

Dátum: 02.10.2014

Objednávateľ: Spojená škola , Námestie SNP 5, Partizánske

Projektant:

Zhotoviteľ: Technické služby mesta Partizánske spol. s r. o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	561,36	673,63
2014- 428	Posúdenie stavu fasády na budove SNP	561,36	673,63
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		561,36	673,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Posúdenie stavu fasády na budove SNP

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 02.10.2014

Objednávateľ:

Spojená škola , Námestie SNP 5, Partizánske

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Technické služby mesta Partizánske spol. s r. o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	561,36
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	561,36
---------------------	---------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	561,36	112,27

Cena s DPH	v EUR	673,63
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Technické služby mesta (13)
Partizánske, spol. s r.o.
Nemocničná 079/1
958 30 Partizánske

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Posúdenie stavu fasády na budove SNP

Miesto:

Dátum:

02.10.2014

Objednávateľ:

Spojená škola , Námestie SNP 5, Partizánske

Projektant:

Zhotoviteľ:

Technické služby mesta Partizánske spol. s r. o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	561,36
HSV - Práce a dodávky HSV	561,36
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	561,36
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	561,36

ROZPOČET

Stavba: Posúdenie stavu fasády na budove SNP

Miesto:

Dátum:

02.10.2014

Objednávateľ:

Spojená škola , Námestie SNP 5, Partizánske

Projektant:

Zhotoviteľ:

Technické služby mesta Partizánske spol. s r. o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

561,360

HSV - Práce a dodávky HSV

561,360

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

561,360

1	K	978011111	Posúdenie stavu fasády pomocou vysokozdvížnej hydraulickej Renault M16, doba použitia	hod	12,000	26,300	315,600
2	K	978011141	Posúdenie súčasného stavu fasády preklepaním, stavebný technik	hod	12,000	7,980	95,760
3	K	978011161	Vyhotovenie posudku o poškodení fasády	ks	1,000	150,000	150,000